ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

1

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023 – PMBC

Objeto: Concessão de uso para exploração comercial dos Quiosques 06, 08, 12, 17, 22, 27 e
30, localizados na Avenida Atlântica, pelo prazo de doze meses, de acordo com o projeto básico.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Compras, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º do Decreto
Municipal nº 10.535/2021, HOMOLOGA o processo licitatório referente à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2023 – PMBC, a fim de que produza seus efeitos
jurídicos e legais, ao VALOR GLOBAL de R$ 2.098.639,10 (Dois milhões, noventa e oito
mil, seiscentos e trinta e nove reais e dez centavos), conforme abaixo:

a) Licitantes declarados vencedores e itens homologados:

40705 - CHOPERIA E PETISCARIA DO REI LTDA (32.179.614/0001-79)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
1 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 06

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  177.777,77  177.777,77

42500 - ANDERSON MANOEL QUIOSQUE (47.615.650/0001-05)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
2 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 08

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  351.100,00  351.100,00

16867 - MARCIO TEIXEIRA QUIOSQUE (09.031.291/0001-50)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
3 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 12

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  260.000,00  260.000,00

32533 - IDALECIO MANOEL (17.427.696/0001-30)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
4 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 17

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  421.777,00  421.777,00

41046 - ANTHARYS EVENTOS EIRELI (00.816.905/0001-34)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
5 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 27

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  402.101,00  402.101,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

29
3-

B
64

9-
B

C
70

-5
28

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
29

3-
B

64
9-

B
C

70
-5

28
B

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

2

42501 - DJHONATA WILLIAN ZEFERINO (099.935.819-76)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
6 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 30

NA AVENIDA ATLÂNTICA.
1  281.100,00  281.100,00

42499 - DOS SANTOS QUIOSQUE LTDA (48.131.632/0001-10)

Item Material/Serviço Quantidade Valor unitário (R$) Valor total (R$)
7 CONCESSÃO DO QUIOSQUE Nº 22

NA AVENIDA ATLÂNTICA
1  204.783,33  204.783,33

Balneário Camboriú, 17 de agosto de 2023.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

29
3-

B
64

9-
B

C
70

-5
28

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
29

3-
B

64
9-

B
C

70
-5

28
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5293-B649-BC70-528B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 17/08/2023 16:39:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/5293-B649-BC70-528B